
AUTORITÀ di SISTEMA PORTUALE del MAR TIRRENO CENTRALE 
Porti di Napoli, Salerno e Castellammare di Stabia 

 

Pag. 1 di 2 

 

AVVISO 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA 

 

L’Autorità di Sistema Portuale del Mar Tirreno centrale – piazzale C. Pisacane int. porto 80133 

Napoli – telefono 081.2283238 – telefax 081.206888- ha espletato la procedura di cui all’art. 36, 

comma 2, lettera c), del D.Lgs. 50 del 18 aprile 2016, mediante una Richiesta di Offerta (R.d.O) 

sulla piattaforma informatica Acquisti in Rete P.A. (Me.P.A.), per l’affidamento del “Lavori di 

sistemazione dell’area del Molo San Vincenzo – Porto di Napoli. – C.U.P.: I6717000000005; 

C.I.G.: 7049811812”. 

Importo complessivo dell’appalto €.475.249,76, di cui  €.469.593,92 per lavori soggetti a ribasso ed 

€ 5.655,84 per oneri della sicurezza speciali. 

Sono state invitate a presentare offerta le seguenti imprese: 

1 Icogen sr! via Galileo Galilei n. 15 97019 Vittoria (RG) 

2 IMA EDILE srl traversa Nuova Marina, 8 80133 Napoli 

3 Eurowork srl C.da Armacà n. 120/a 89121 Reggio Calabria 

4 Tartaglia Società cooperativa via Viticaglia n.2 80016 Marano di Napoli (NA) 

5 

Internazionale Costruz. Soc. 

Coop. corso Italia n.341 80010 Quarto (NA) 

6 Di Bella Costruzioni srl via Pietro Novelli n. 131 95125 Catania 

7 Edily srl via G. Saliceto n. 4 00186 Roma 

8 Impresappalti srl via I traversa S.S. 87 Sannitica km 10 80021 Afragola (NA) 

9 Lanzano Luigi sas & C. via I traversa A. Diaz n. 9 80021 Afragola (NA) 

10 SUD APPALTI 82 ari via San Gennaro Agnano, 1 80078 Pozzuoli (NA) 

11 Nordica Costruzioni snc via A. Chiappari, sn 

81030 Cancello ed Arnone 

(CE) 

12 IGEA Appalti srl via E. Toti,74 

81030 Cancello ed Arnone 

(CE) 

13 LA EDILE srl via Michelangelo Nappi, 55 84018 Scafati (SA) 

14 ED1L Costruzioni srl via S.P. 363 Km.39,00, sn 73020 5. Cesarea Terme (LE) 

15 Impr. Edile Geom. Apicella R. via Bari, 22 81033 Casa! di Principe (CE) 

16 Orfè Costruzioni srl Stazione Marittima Porto 80133 Napoli 

17 EDIL Tecnocostruzioni 2008 via Roma, 150 

81036 San Cipriano D'Aversa 

(CE) 

18 S.a.co.s.e.m. via I traversa m.l. Patria n. 43 80078 Pozzuoli (NA) 

19 Eragon Consorzio Stabile via Zoe Fontana n. 220 00171 Roma 

20 infratech via Brecce a S. Erasmo n. 112/114 80122 Napoli 

21 Società Generale di Edilizia Srl Via Grifi, 37 83030 Torre Le Nocelle (AV) 

22 Soc. Coop. Brasiliana via Viticella, 54 80010 Quarto (NA) 

23 Cosap piazza Vanvitelli, 5 80129 Napoli 

24 La Metropoli a r.l. via Tevere, 20 80016 Marano di Napoli (NA) 

25 Costruzioni DEMAL srl via G.Matteotti, 18 

81010 Castel Campagnano 

(CE) 

 

 



AUTORITÀ di SISTEMA PORTUALE del MAR TIRRENO CENTRALE 
Porti di Napoli, Salerno e Castellammare di Stabia 

 

Pag. 2 di 2 

 

Sono pervenute n. 8 offerte. 

La procedura è stata aggiudicata in data 19/07/2017 col criterio del prezzo più basso, ex art.95, co. 

4, del D.Lgs.50/2016, all’impresa LA EDILE s.r.l. con sede in Scafati (SA) ALLA VIA 

Michelangelo Nappi n.55 C.F. e P. Iva n.01783190653, che ha offerto il maggior ribasso sull’elenco 

perzzi posto a base di gara, pari al 43,996%, quindi, verso il corrispettivo complessivo di                  

€ 268.647,22, di cui € 262.991,38, per l’esecuzione dei lavori al netto del ribasso offerto, ed                

€ 5.655,84, per oneri della sicurezza non soggetti a ribassoL’organo competente per le procedure di 

ricorso è il T.A.R. Campania – Sede Napoli. 

 

IL DIRIGENTE 

Ufficio Appalti Contratti Ed Economato 

Dott. Renato Notarangelo 

 

 


